様式第１号（第６条関係）

上川町住宅建築促進支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 上川町長      様

                            住所

申請者 氏名            ㊞

                            電話番号

 上川町住宅建築促進支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいの

で関係書類を添えて申請します。

建築場所の住所 上川町

工 事 期 間
着工予定    年   月   日

完成予定    年   月   日

世帯の状況

（申請日）

申請者との続柄 氏  名 生年月日 年齢 備考

本人

①補助金額（基本額）

補助対象経費の 1/20以内

（新築工事費用      円×1/20）

（１万円未満切り捨て、上限 100万円）

円

②加算額

□子ども
高校生以下の子ども一人につき 30万円

（30万円×  人）
円

□移住 一律 100万円 円

□Ｕターン 一律 50万円 円

□定住 一律 30万円 円

□町内事業者 一律 50万円 円

補助金申請額（①＋②） 【限度額 250万円】 円

※添付書類

① 定住誓約書（様式第２号）

② 世帯全員の住民票

③ 世帯全員の地方税等の納税状況が確認できる書類（納税証明書）

④ 付近見取図、配置図、各階平面図、立面図

⑤ 建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し

⑥ 住宅の新築工事に係る工事請負契約書及び工事内訳書の写し

⑦ Ｕターン加算を申請する場合は、過去に居住歴が確認できる書類（住民票又は戸籍の附表）

⑧ 定住加算を申請する場合は、交付申請時に居住している賃貸借物件の賃貸借契約書の写し